
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 5» 
(«БУЗОО «ДТП № 5»)

ПРИКАЗ

« / /  » ноября 2019 г. №  /3 7 -

Об утверждении структуры
бюджетного учреждения здравоохранения
Омской области «Детская городская поликлиника № 5»

Руководствуясь распоряжением Министерства здравоохранения Омской 
области от 16 июля 2019 г. № 343-р «О формировании структур и штатных 
расписаний в государственных учреждениях Омской области, находящихся в 
ведении Министерства здравоохранения Омской области», на основании 
лицензии № ЛО-55-01-002333 от 10 мая 2018 г. приказом Министерства 
здравоохранения Российской Федерации от 07 марта 2018 г. № 92н «Об 
утверждении Положения об организации оказания первичной медико- 
санитарной помощи детям», приказом Министерства здравоохранения 
Российской Федерации и Министерства труда и социальной защиты Российской 
Федерации от 31 мая 2019 г. N 345н/372н "Об утверждении Положения об 
организации оказания паллиативной медицинской помощи, включая порядок 
взаимодействия медицинских организаций, организаций социального 
обслуживания и общественных объединений, иных некоммерческих 
организаций, осуществляющих свою деятельность в сфере охраны здоровья", 
приказываю:

1. Утвердить структуру бюджетного учреждения здравоохранения Омской 
области «Детская городская поликлиника № 5» с 01 января 2020 года согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Начальнику планово-экономического отдела привести штатное 
расписание в соответствие с утвержденной структурой.

3. Признать утратившим силу приказ бюджетного учреждения 
здравоохранения Омской области «Детская городская поликлиника № 5» 
от 29 июля 2019 года № 127 «Об утверждении структуры бюджетного 
учреждения здравоохранения Омской области «Детская городская поликлиника 
№5».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач И.Е. Чебыкина


